CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE 5!
CNPJ: 26.042.598/0001-75

REQUERIMENTO Nº. 012/2022

Ao Senhor

ÉBERTON ALVES DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de

Limeira do Oeste-MG

Prezado Senhor,

Vimos por meio deste, requerer a Vossa Excelência as

dependências da Câmara Municipal de Limeira do Oeste para uma live sobre

“Saúde Mental do Jovem: políticas de prevenção e tratamento” no dia 16 de

março do corrente ano das 15 às 17:30 horas.

Requeiro a disponibilização dos equipamentos necessários para

que os jovens assistam à live no plenário desta Casa.

N. Termos,

P. Deferimento.

Limeira do Oeste — MG, 11 de março de 2022.

ELAINY APAREÇ E SOUZA
Vereadora Coordenadora do Projeto Parlamento Jovem de Minas

em Limeira do Oeste

DEFERIDO:
EM 4 192 Jo)

( c.
"

  Poder Legislativo

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste
- MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 000089

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02022/03/11000089

Número / | 990089/2022
Ano

Data/ | 11/03/2022 - 11:47:42Horário

Requer as dependências da Câmara Municipal de Limeira do Oeste para uma live sobre “Saúde
Assunto ||Mental do Jovem: políticas de prevenção e tratamento” no dia 16 de março do corrente ano das

15 às 17:30 horas.

Elainy Aparecida de Souza - Vereadora Coordenadora do Projeto Parlamento Jovem de Minas
Interessado vos

em Limeira do Oeste

Natureza ||Administrativo

Tipo .

Documento Requerimento

Número
poa l

Páginas

Emitido Helen
por